
Dz-02.0021.8.2017 

  

Uchwała Nr XXXV/219/2017 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 31 sierpnia 2017 roku  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy  

ul. Grzegórzeckiej/Żółkiewskiego w Krakowie  

(znak pisma: AU-02-2.6730.2.1397.2016.MDY) 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa (od 1 do 

3) budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w parterach wraz z instalacjami 

wewnętrznymi oraz wielostanowiskowymi garażami podziemnymi, stacją transformatorową 

na działkach nr 26/1, 28, 29, 30, 31, 32, 33/2, 34/1, 38/2 obr. 63 Śródmieście wraz z budową  

i przebudową istniejących zjazdów na dz. nr 41 i 42/4 obr. 63 Śródmieście oraz 401 i 402 obr. 

17 Śródmieście, przebudową ul. Żółkiewskiego na dz. nr 42/4 obr. 63 Śródmieście, 42, 39/7, 

39/5 obr. 53 Śródmieście, 488/4 obr. 5 Śródmieście, oraz wewnętrznym układem drogowym, 

miejscami postojowymi naziemnymi, infrastrukturą techniczną oraz zagospodarowaniem 

terenu przy ul. Grzegórzeckiej/Żółkiewskiego na dz. nr 26/1, 28, 29, 30, 31, 32, 33/2, 34/1, 

38/2, 41, 42/4 obr. 63 Śródmieście, dz. nr 401, 402 obr. 17 Śródmieście, dz. nr 42, 39/7, 39/5 

obr. 53 Śródmieście, dz. nr 488/4 obr. 5 Śródmieście w Krakowie ”, w związku z pismem 

Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-2.6730.2.1397.2016.MDY z dnia 

02.08.2017 r. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie planowaną inwestycję ze względu na: 

- zbyt małą ilość ogólnodostępnych miejsc parkingowych, 

- zbyt bliską odległość budynku od pasa jezdni ul. Grzegórzeckiej. 


